



# **OBECNÍ ÚŘAD LAČNOV**

**IČO: 00303968 DIČ: CZ00303968**

*zastoupen starostou obce Oldřichem Pechalem*


**Lačnov 158, 756 12 Horní Lideč**

**Tel: 571 447 481, 603 197 708**

***e-mail: [podatelnaou@lacnov.eu](mailto:podatelnaou@lacnov.eu), [www.lacnov.eu](http://www.lacnov.eu)***

Pan



ID datové schránky: 

Č.j.: OULA 801/2023  
V Lačnově 7.6.2023

## **Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. - odpověď**

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů "ohledně naší obcí vydané obecně závazné vyhlášky upravující užívání pyrotechniky", sděluji následující.

- 1) Obec řešila 0 přestupků za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou týkající se užívání pyrotechniky za dobu účinnosti dané vyhlášky.
- 2) Celková částka vybraná na pokutách za užití pyrotechniky v rozporu s obecně závaznou vyhláškou upravující užívání pyrotechniky za dobu účinnosti dané vyhlášky činí 0 Kč.

S pozdravem

Elektronický podpis - 07.06.2023  
Certifikát autora podpisu:  
Jméno: Oldřich Pechal  
IČO: NTRCZ-00303968  
Vydal: PostSignum Qualified CA 4  
Platnost do: 26.10.2023

**Oldřich Pechal**  
starosta obce